
ユニット美人『ゴドーを待ちたかった』の上演について 

2020 年 3 月 18 日現在 ユニット美人／KAIKA 

 

本公演については、今般のコロナウイルス感染症の流行に鑑み、以下の対策を踏まえた

上、細心の注意を払いつつ開催してまいります。お客様並びに関係の皆様のご理解・ご協

力の程を宜しくお願い申し上げます。 

（3 月 6 日にお知らせしました内容に、何点か追加しました。色文字の部分をご確認くだ

さい。） 

記 

 

①会場での対策について 

・受付にて消毒用のアルコールを設置します。また、来場されるお客様には手洗い、消

毒、咳エチケットへのご協力をお願いしております。 

・開場時間を開演の 15 分前に変更いたします。 

・受付開始は予定通り 30 分前です。3F「AKIKAN」を開場時間までロビーとしてお使い

いただけます。（会場内より密着の少ない空間で、お過ごし下さい。） 

・3F の洗面所にハンドソープとペーパータオルを設置しますので、手洗い・消毒をお願い

いたします。 

・客席数を減らし、40 席を上限とし、お客様相互の距離を保つことで、濃厚接触を回避す

るよう努めます。 

・上演入れ替え時には換気と消毒をおこないます。 

・スタッフ関係者は予防のためマスクを着用いたします。 

・会場内での飲食は通常お断りしていますが、本公演に関し、蓋のあるペットボトル等飲

料のお持ち込みを可能とします。こまめな水分補給を推奨いたします。 

 

②ご来場の際のご協力お願い 

・発熱や喉の痛み、長引く咳や倦怠感などがある場合は、体調に不安がある場合は、くれ

ぐれもご無理なさらず、ご来場をお控え頂きますようお願いいたします。 

・風邪や季節性インフルエンザ対策と同様に、咳エチケットやこまめなうがい・手洗いな

ど、基本的な感染症対策に努めていただきますようお願いいたします。 

・当日券のお客様にも、受付にて、お名前、ご連絡先の記入をお願いします。（有事の際

のご連絡に使用します。それ以外には使用しませんので、ご理解ください。） 

 



③チケットお申し込みとキャンセルの取り扱いについて 

・チケットをご購入のお客様で、来場を取りやめられる場合はご返金いたしますので、ご

連絡ください。キャンセル料などはいただきません。 

・チケットのご予約（当日精算）でのお申し込みを受け付けます。（キャンセル時の手数

料や煩わしさの軽減にご利用ください。） 

こちらのフォームより「支払い方法」をお選びください。（クレジットカード決済もご利

用いただけます。） 

https://dbf.jp/fueki/kaika/200321/ 

 

④映像配信の実施について 

本公演の映像をオンライン配信いたします。ご体調などによりご来場いただけない場合

は、こちらをお楽しみください。 

 

配信時間 

・生中継 3 月 21 日 18:55～ 

・録画配信 3 月 21 日 21:00～（1 週間限定公開） 

※最低限の機材での配信、全体固定映像になりますが、ご了承ください。 

 

料金：500 円 

お申し込み：こちらのフォームからお申し込みください。（クレジットカード決済になり

ます。） https://dbf.jp/fueki/kaika/200322/index.cfm 

 

 

●今後、状況の変化により、変更が生じた場合は、改めてお知らせします。 

 

以上 

 

 

連絡先：KAIKA 

 mail acs_kaika@ftas.info 

 tel  075-344-8970 


